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MINISTERIO DA EDUCAGAO
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PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 — CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Técnico em Informatica para Internet (POLO SAO FRANCISCO DO GUAPORE)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (24)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

32951-99
33198-99
32709-99
32877-99
29815-99
31893-99
33124-99
31387-99
32959-99
32909-99
29872-99
31804-99

32958-99

Tipo
CONCOMITANTE

Nome Completo

REGER TELES DA SILVA

GABRIEL SILVA DOS SANTOS

MARIA TEREZA DE OLIVEIRA BONI

RYAN GABRIEL DA SILVA ALVES

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

HIGOR ANTUNES DA SILVA

C4aSSIA BARBOSA RUPPENTHAL

NAUANE MEIRA RODRIGUES

GRAZIELE COUTINHO DE SOUZA
STEPHANY GABRIELLY CARVALHO DOS ANJOS
GABRIEL LUCOTTI FERNANDES

LUCAS GABRIEL GOMES SANTOS

JULIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

Turno

MATUTINO

Média Geral
89.88
89
88.88
87.88
87.5
82.38
81.13
80.25
80.13
77

77
76.5

76.5
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Média Port.
84.75
87.5
85.5
86

85
80.5
79.25
76.75
81
78.75
74.25
77.75

76.25

Média Mat.
95
90.5
92.25
89.75
90
84.25
83
83.75
79.25
75.25
79.75
75.25

76.75

Modalidade

EAD

Dt. Nasc
28/05/2000
20/03/2003
25/02/2009
21/01/2002
12/02/2001
14/05/2001
07/12/2001
04/11/2000
01/03/2001
12/02/2002
24/05/2002
21/06/2000
02/06/2001

PCD

Cota

EP/AF2/PARDO
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N. Insc.

33353-99
32666-99
31456-99
32743-99
30154-99
33014-99
32836-99
32971-99
32073-99
32353-99

31511-99

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Nome Completo

NATIELE DE JESUS ESCOBAR
BEATRIZ DUARTE DA COSTA
MICHELE LAORRANY DE SOUZA
JOAO VITOR ALVES RODRIGUES
STELLY MARIANA DA SILVA
ROSIANE DE MELLO MACHADO
GENEILDO DE JESUS MOREIRA
JORGIANE SANTIAGO ROSA
RAFAEL JOHNY TRANQUILINO SILVA
WENDER FERNANDES FERREIRA
CAROLINA ROMEIRO ELOY

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (3)

#
1
2
3

N. Insc.

30289-99

32939-99
32967-99

Nome Completo

CLAUDETE ALCANTARA BUK
LARISSA DA SILVA BARROS *

GEANI LEMES SIMUES DE ALMEIDA *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (8)

#

1

N. Insc.

32954-99

Nome Completo

PATRICIA SUELEN LIMA DE OLIVEIRA *

Média Geral
75
74.88
74.6
74.5
73.88
73.13
73
72.88
72.13
70.88

70.69

Média Geral
67.63

70.5

70.38

Média Geral

70

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017/1 - CAMPUS JARU E PORTO VELHO ZONA NORTE - CURSOS CONCOMITANTES

Média Port.
70
76.75
75.25
66.5
75.25
74.5
74
73.75
71.75
69.25

76.88

Média Port.
64.75

69

65.5

Média Port.

72

Média Mat.
80

73
73.95
82.5
72.5
71.75
72

72
72.5
72.5
64.5

Média Mat.
70.5
72

75.25

Média Mat.

68

Dt. Nasc
14/10/2001
19/08/2001
01/07/2001
04/04/2002
17/04/2002
20/09/1999
27/06/2000
19/10/2000
06/11/1998
17/10/2000
21/03/2000

Dt. Nasc
31/05/1984
06/02/2002
20/09/2000

Dt. Nasc

08/04/2001

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
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# N. Insc.

2 31878-99
3 32046-99
4 32928-99
5 32809-99
6 33071-99
7 32946-99
8 29996-99
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Nome Completo

PATRICIA PRICILIUS DE CASTRO *
ELISMARA DA SILVA CRESCENCIO *
KARINNE ALVES MIGUEL GONGALVES *

STELA DO AMARAL DE SOUZA. *

ALAILSON VASQUES DE CRISTO *

ALEXSANDRO CASU BRAVIN *
JUNAIKE DA SILVA CESTARI *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc.

1 33009-99

Nome Completo

KATIANA BENTO DA SILVA *

(*) Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc.

1 33005-99

Nome Completo

LUANA DA CRUZ PENHA *

() Candidato de outra cota remanejado para vaga remanescente.

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (3)

Média Geral
66.63

66.5

65.63

65.25

65

64.5

62.25

Média Geral

60

Média Geral

60
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Média Port.
69

64.75

68

68.25

65

61.75

62.88

Média Port.

60

Média Port.

60

Média Mat.
64.25

68.25

63.25

62.25

65

67.25

61.63

Média Mat.

60

Média Mat.

60

Dt. Nasc
09/07/2000
14/01/2001
15/02/2001
15/10/1999
17/08/2001
28/09/1999
07/02/2000

Dt. Nasc

11/11/1988

Dt. Nasc

27/07/1996

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

Cota
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# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc
1 30136-99 ELAINE RODRIGUES DAS SILVA 63.75 62.75 64.75 29/10/2000
2 30802-99 LUCAS SALES BENTO DA SILVA 37.22 35.42 39.03 11/09/1996

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (8)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. = Média Mat. Dt. Nasc

(Co) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port.  Média Mat. Dt. Nasc

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral Média Port. Média Mat. Dt. Nasc

(C1) PCD vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo Média Geral = Média Port. Média Mat. Dt. Nasc
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PCD

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota
EP/AF2/PRETO

EP/AF2/PARDO

Cota

Cota

Cota

Cota
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